
UCHWAŁA NR 354/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Płocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Płocku, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 261/XIV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odpady wymienione w ust. 1 pkt 1-6, 8-12 można we własnym zakresie 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, przy czym bezwzględny obowiązek dostarczenia do punktu 
selektywnej zbierania odpadów komunalnych dotyczy zużytych akumulatorów – dotyczy nieruchomości 
zamieszkałych.”

2. w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 13 i 14 należy 
dostarczyć wyłącznie do wybranych aptek – dotyczy nieruchomości zamieszkałych”.

3. w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 12 (baterie) należy wrzucać do 
dedykowanych pojemników znajdujących się na terenie wybranych jednostek oświatowych.”

4. w § 9 ust. 1 pkt 9 skreśla się wyrażenie „lub workach”.

5. skreśla się § 9 ust. 1 pkt 10.

6. w § 9 ust. 6 skreśla się wyrażenie: „baterie i akumulatory”.

7. § 10 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się minimalną częstotliwość odbioru odpadów 
komunalnych z nieruchomości:

1) zabudowa jednorodzinna:

a) odpady komunalne zmieszane (pozostałości po segregacji) – raz na 2 tygodnie;

b) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1, pkt 1, 5, 8 i 10 – raz na miesiąc,

c) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 2-4 i 6 – raz na dwa tygodnie,

d) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 7 – w miarę potrzeb;

e) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 9 i 11 – 2 razy w roku.

2) zabudowa wielorodzinna:

a) odpady komunalne zmieszane (pozostałości po segregacji) – 2 razy na tydzień, a w uzasadnionych 
przypadkach (np. mała wspólnota mieszkaniowa – 1 raz na tydzień;

b) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1-5 – 2 razy na tydzień, a w uzasadnionych przypadkach 
(np. mała wspólnota mieszkaniowa ) - 1 raz na tydzień;

c) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 6 (kuchenne) – 2 razy na tydzień, a w uzasadnionych 
przypadkach (np. mała wspólnota mieszkaniowa)  1 raz na tydzień,

d) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 6 (powstałe w wyniku pielęgnacji terenów zielonych 
należących do zabudowy wielorodzinnej) – w zależności od potrzeb,

e) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 7 – w zależności od potrzeb,

f) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 8 i 10 – raz na dwa tygodnie,

g) odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 9 i 11 – raz w miesiącu.”

Id: 292DBC34-8F46-42E6-8880-B4712DB6314B. Uchwalony Strona 1



8. w § 10 dodaje się punkt 5) w brzmieniu: „Odpady wysegregowane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 12 (zużyte 
baterie) – 1 raz na kwartał.”

9. w § 12 ust. 1 pkt 1 dodaje się wyrażenie: „2,5 m³ (dzwony) oraz pojemniki podziemne”.

10. § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt f) otrzymuje brzmienie: „w przypadku powstania odpadów wymienionych w § 8  
ust. 1 pkt 9 i 11 należy odpady te umieścić oddzielnie w workach wg poszczególnych grup i opisać zgodnie z § 
9 ust. 1 pkt 7 i 8.

11. § 13 ust. 2 pkt 2 ppkt f) otrzymuje brzmienie: „gniazda pojemników o pojemnościach 120 l na odpady 
zebrane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 9 i 11 i oznaczone jak w § 9 ust. 1 pkt 7 i 8.

12. skreśla się §13 ust. 5.

13. w § 13 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Na odpady zebrane zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 12 (zużyte baterie) 
przeznacza się pojemniki o pojemności 120 l i oznakowane zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 9.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i w chodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 292DBC34-8F46-42E6-8880-B4712DB6314B. Uchwalony Strona 2




